
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Начальная общеобразовательная школа № 5» 

Корсаковского городского округа Сахалинской области 
 
 

 
ПРИКАЗ 

от 06.04.2020   № 31– ОД § 1 
 

О внесении изменений в приказ  
от 25.03.2020 № 28 –ОД § 2  
«О переходе на дистанционное 
обучение в МАОУ «НОШ № 5» 

 

 
 
В соответствии со статьей 16, частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства 
просвещения РФ от 17.03.2020 №104 «Об организации образовательной деятельности в 
организациях, реализующих образовательные программы начального общего, основного 
общего и среднего общего образования, образовательные программы среднего 
профессионального образования, соответствующего дополнительного профессионального 
образования и дополнительные общеобразовательные программы, в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации»,     

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести в приказ директора школы от 25.03.2020 № 28-ОД § 2 «О переходе на 

дистанционное обучение в МАОУ «НОШ № 5» следующие изменения: 
1.1.  Пункт 3 приказа изложить в следующей редакции: 
«3. Возложить на Капулину Н.В., учителя (начальных классов), ответственность за 

порядок, организацию и контроль работы всех участников образовательных отношений 
(прежде всего - учителей, учащихся) в дистанционном режиме». 

1.2. Пункт 8 приказа изложить в следующей редакции: 
«8. Аксеновой И.Е., заведующей хозяйством, обеспечить проведение обеззараживания 

воздуха и поверхностей, выполнение влажной уборки стен, полов, мебели с применением 
дезинфекционных средств по режиму вирусных инфекций во всех помещениях школы». 

2. Ввести в действие настоящие изменения с 06.04.2020 года. 
3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 
 
 
Директор школы                                                                                                  Н.А. Ким 

 
 

 

 

 

 

http://moodle.sakhcdo.ru/mod/resource/view.php?id=9304
http://moodle.sakhcdo.ru/mod/resource/view.php?id=9304

		2021-10-20T14:54:26+1100
	Ким Наталья Анатольевна




